Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 – RETIFICAÇÃO Nº 01

Art. 1º O Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO aos interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Processo Seletivo  nº 003/2019,
conforme segue:

I – RETIFICAR  - 9 – DA PROVA DE TÍTULOS

- Onde se lê:

9.1. Os documentos relativos aos Títulos, aos candidatos inscritos para a função de Professor (todas as áreas)
deverão ser entregues, EXCLUSIVAMENTE, no dia da aplicação da Prova Objetiva, ao fiscal da sala de prova.

- Leia-se:

9.1. Os documentos relativos aos Títulos, aos candidatos inscritos para a função de Auxiliar de
Desenvolvimento Infantil-ADI e Professor (todas as áreas) deverão ser entregues, EXCLUSIVAMENTE, no
dia da aplicação da Prova Objetiva, ao fiscal da sala de prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 27 de Novembro de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal